ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  21.03.2022

№ 13
п. Кедровый
Об отчете о результатах
деятельности главы сельского
поселения Кедровый и администрации

сельского поселения Кедровый за 2021 год,

в том числе о решении вопросов,

поставленных Советом депутатов

сельского поселения Кедровый
На основании пункта 2 статьи 23 Устава сельского поселения Кедровый, заслушав отчет о результатах деятельности главы сельского поселения Кедровый и администрации сельского поселения Кедровый за 2021 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов сельского поселения Кедровый,
Совет депутатов сельского поселения Кедровый
РЕШИЛ:
1. Отчет о результатах деятельности главы сельского поселения Кедровый и администрации сельского поселения Кедровый за 2021 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов сельского поселения Кедровый, принять к сведению.
2. Деятельность главы сельского поселения Кедровый за 2021 год признать неудовлетворительной.

3. Настоящее решение подлежит официальному (обнародованию).

Председатель Совета депутатов
Сельского поселения Кедровый

                                       М.В. Чернышев